**Q**uoniam in medio laqueorum positi sumus facile a celesti desiderio refertur  
 et sumus. quia propter assidue indigentibus mimimeto. ut exprophetis  
 ad deum veni. et ad summum bonum. ad defluunt deum ramis. Quod non  
 ratione potest simplici temeritate. sed dei mei dilectione hinc. opusculo  
 operum ad diad[em]andam laudem eius ut elegantioribus dicitur. sed patet  
 in te et manuale verbum de deo meo semper habet meum. Ex cuius  
 lectorem igne. quoniam tepesto in eius ascendat amore. **M**ud adesto mihi  
 tibi domine deus meus. quem quies. quem desidero. quem corde et ore.  
 confiteor. et qua valco virtute laudo. et adoro. Mens mea tibi deuota tuo  
 amore sumens. tibi suspirans. tibi inhians. te solum videre desiderans. nichil habet dulce  
 nisi de te loqui. de te audire. de te sperare. de te confiteri. tua gloriam frequenter sub  
 corde reuoluerit. ut tua suauis memoria. sit inter hos timentes. aliqua repausatio mea.

**T**e ergo in uoto desideratissime. ad te clamo clamore magno toto corde meo. et ad te  
 duos memetipso uoto. quoniam omnino non eem. nisi esset deus. ego in te. In me  
 et quando manet in memoria mea. ex quo cognouit te. et in ea depono te. in uenit  
 cor tui. et delectat de te. et in te ex quo omnia inq[ui] omnia. p[er] que omnia. **Capitulum 2<sup>m</sup>**

**G**ratia et terram implet. omnia portat sine onere. omnia implet sine delusione.  
 semp[er] agens. et semp[er] quietus. colligens et non egens. ducens ad nichil  
 et sit. Omnis nec est uans. zelans et securus est. p[er]mitte te et non doles.  
 Inasens et iniquus est. opera imitat et non imitat consilium. Accipis quod ducens.  
 et magis amissis. magis de op[er]e et gaudes. lucris magis auarus et uisuras exigit.  
 Imperatur tibi. ut aliquid debeas. et quid habet quisque non timet. reddis et bitant  
 hi debent. Dominus debita nichil pendens. Qui ubiq[ue] est et ubiq[ue] totus. Nam nusquam  
 et est. et tunc ab iniquos corde longe est. Quia ubiq[ue] et est. per gratiam. ad est per  
 uindictam. Nam ubiq[ue] p[re]s[ent] est et iuuenim uis potest. que statem sequimur. et appresse  
 de uis ualemit. Nam tenet omnia. in implentibus omnia sustinet omnia. Nam docet  
 corda fidelium sine strepitu uerborum. Nam loquitur non distendens nec temporibus uadit  
 nec habet accessus uel recessus. Nam inhabitat luce inaccessibilem. quia nullus ho  
 minum uidit. nec uidere potest. in te manens quietus ubi tenet totum. Non enim scis  
 uel diuidi potest. quia uere unitus est. nec de partibus efficitur. sed totum totum tenet to  
 tum implet. totum illustrat et possidet. **Capitulum 3<sup>m</sup>**

**T**otum mundum libri triplicant. tua strenua inuictabilis non potest euari  
 quoniam uero indubitas. nullo modo strabi poterit. nec concludi. In co  
 em fontibus et tunc dicitur. et sol claritatis eterne. Magnitudo est sine quantitate et  
 ita dimensibus. Sine fine gloriatur. et ita uere et sine bonis et nemo bonis uel tu solus.  
 cuius uoluntas opus est. cuius uelle posse est. Nam omnia que de nichilo itasti sola  
 uoluntate fecisti. quod omnem creatura tua absque indigentia aliqua possidet et sine labo  
 re gubernas. et absque tedio regis et nichil et quod conturbat ordine imperii tuum.

Summis vel d'ymis. **Q**uoniam d' omnibus locis sine loco habetis et omnia omnes sine finibus  
 et ubique presens est sine finibus et motu quoniam nec uult actor est quod fieri non potest  
 quoniam nichil non potest nec unquam te quidquam fuisse penituit. **Q**uoniam bonitate facti sumus  
 et iustitia penam hominibus et clemencia liberamus. **Q**uoniam omnipotencia omnia gubernat  
 regit et implet que creauit nec ideo te impletur dicitur omnia ut te contineat sed  
 ipsa a te potius contineatur. **N**ec penitentiam implet omnia nec nullatenus ita potest  
 dicitur ut unaqueque res pro magnitudine proportionis sue capiat te. **M**axima magis  
 et minima minus. **D**icitur sub ipse ponitur d' omnibus et omnia in te. **Q**uoniam omnipotencia omnia  
 deludat nec euadendi potencia tua quibus unquam additio uenire potuit quoniam cum te non  
 habet placatum non euadet uultu. **S**equitur **capitulum 4m**

**Q**uoniam d' omnibus locis sine loco habetis et omnia omnes sine finibus  
 et ubique presens est sine finibus et motu quoniam nec uult actor est quod fieri non potest  
 quoniam nichil non potest nec unquam te quidquam fuisse penituit. **Q**uoniam bonitate facti sumus  
 et iustitia penam hominibus et clemencia liberamus. **Q**uoniam omnipotencia omnia gubernat  
 regit et implet que creauit nec ideo te impletur dicitur omnia ut te contineat sed  
 ipsa a te potius contineatur. **N**ec penitentiam implet omnia nec nullatenus ita potest  
 dicitur ut unaqueque res pro magnitudine proportionis sue capiat te. **M**axima magis  
 et minima minus. **D**icitur sub ipse ponitur d' omnibus et omnia in te. **Q**uoniam omnipotencia omnia  
 deludat nec euadendi potencia tua quibus unquam additio uenire potuit quoniam cum te non  
 habet placatum non euadet uultu. **S**equitur **capitulum 4m**

**Q**uoniam d' omnibus locis sine loco habetis et omnia omnes sine finibus  
 et ubique presens est sine finibus et motu quoniam nec uult actor est quod fieri non potest  
 quoniam nichil non potest nec unquam te quidquam fuisse penituit. **Q**uoniam bonitate facti sumus  
 et iustitia penam hominibus et clemencia liberamus. **Q**uoniam omnipotencia omnia gubernat  
 regit et implet que creauit nec ideo te impletur dicitur omnia ut te contineat sed  
 ipsa a te potius contineatur. **N**ec penitentiam implet omnia nec nullatenus ita potest  
 dicitur ut unaqueque res pro magnitudine proportionis sue capiat te. **M**axima magis  
 et minima minus. **D**icitur sub ipse ponitur d' omnibus et omnia in te. **Q**uoniam omnipotencia omnia  
 deludat nec euadendi potencia tua quibus unquam additio uenire potuit quoniam cum te non  
 habet placatum non euadet uultu. **S**equitur **capitulum 4m**